
KlmkB 
a? xzúcdVt p rimat&ra 

-Z-

,- ..X1 t «p^
'; ': \ X g
'P'*Í

STATUTÁRNÍ město kladno 
Zastoupené primátorem Ing. Danem Xiránkem 
Nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 
IČO: 00234516 
DIČ: CZ00234516

VLTAVA LABE MEDIA a.s.
se sídlem v Praze 5 - Jinonice, U Trezorky 921/2, 158 00 ^
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,: oďčlíPB, 
vložka 18970 *ť'"
Jednající: Vít Nantl, předseda představenstva a Petr Marek, člen představenstva 
IČO: 01440578 
DIČ: CZ01440578

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O TISKOVÉ SPOLUPRÁCI
i.

VLTAVA LABE MEDIA a.s. se zavazuje poskytovat Statutárnímu městu Kladno v 
Kladenském deníku podle smluvených dat v letech 2019 a 2020, jednu tiskovou 
stranu měsíčně a zavazuje se zajistit jazykovou korekturu a zalomení podkladů 
do grafické podoby a následně neadresně distribuovat 2.450 výtisků Kladenského 
deníku ve městě Kladně v těchto termínech:

Rok 2019:

22. 8. 19. 9. 24. 10. 21. 11. 19. 12.

Rok 2020:

16. 1. 20. 2. 19. 3. 23. 4. 21. 5. 25. 6.

23. 7. 20. 8. 24. 9. 22. 10. 26. 11. 17. 12.

Statutární město Kladno si vyhrazuje právo v průběhu roku posunout dle aktuální 
potřeby smluvně daný termín o týden zpět či dopředu. Má pak za povinnost 
příslušnou redakci VLTAVA LABE MEDIA a.s. písemně informovat o změně 
nejpozději tři týdny před smluvním termínem.

Seznam distribučních míst je přílohou č. 1 smlouvy



II. .'/■ ť/í'4> §g •

■7>. •
"M M $-■

Statutární město Kladno se zavazuje zaplatit VLTAVA LABE MEDIA a.s. za plnění 
dle této smlouvy odměnu ve výši 22,006,- Kč bez DPH měsíčně. Odměna jé 
splatná na základě faktury VLTAVA LABE MEDIA a.s. se splatností 14 drfu ode 
dne doručení Statutárnímu městu Kladno. ^ \‘*/X 4$

Statutární město Kladno se zavazuje dodat redakci Kladenského ;denřku|<písem®é, 
případně i fotografické materiály nejpozději týden před dateřn'^|jš’ijPti|k9y| §;< 
strany. Materiály musí být kvalitní a dostatečné pro tisk, svým prqyf
odpovídající sjednanému způsobů tisku, musí odpovídat této smlóuvě.ja^platným 
předpisům. Spolu s materiály je Statutární město Kladno povinno předat i 
veškeré nezbytné průvodní doklady a informace. Za obsah tiskové strany nese 
odpovědnost Statutární město Kladno.

III.

Obsahem tiskové strany budou vyjádření Statutárního města Kladna a Magistrátu 
města Kladna k aktuálním problémům ve městě, zveřejňování nových vyhlášek a 
jejich vysvětlení, oznámení prezentování kulturních a jiných akcí a soutěží 
pořádaných Statutárním městem Kladno a jeho organizacemi, apod. Tisková 
strana nebude využita k inzertním účelům, a to ani k politické propagaci.

VLTAVA LABE MEDIA a.s. si vyhrazuje právo odmítnout zveřejnit materiál, který 
je v rozporu s předcházejícím odstavcem smlouvy anebo, se kterými nesouhlasí z 
estetických důvodů či obchodních důvodů.

IV.

Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, a to od data účinnosti smlouvy do 31. 
12. 2020.

Tato smlouva se vystavuje ve 4 vyhotoveních, z nichž VLTAVA LABE MEDIA a.s. 
obdrží dvě a Statutární město Kladno dvě vyhotovení.

Před uplynutím této doby může být tato smlouva skončena na základě dohody 
obou smluvních stran nebo na základě výpovědi s výpovědní lhůtou 1 měsíc, 
která počne běžet ode dne doručení výpovědi druhé straně smlouvy. Smlouva 
může být vypovězena jen z důvodu porušení či. I. a II.

Smlouva je platná dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 
nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude 
uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění 
provede Statutární město Kladno. Zároveň VLTAVA LABE MEDIA a.s. bere na 
vědomí, že tato smlouva a následné dodatky k ní mohou podléhat informační 
povinnosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní 
tajemství.



s' -pop
%'<rd k

prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, ie -»
■B ®i m-r

VLTAVA LABE MEDIA a.s. '
Statutární město Kladno je ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu á^Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v.,souvislosti se^ 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů,.? o zrušeni -§ýf 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a-ve smyslu ;f- \ 
zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů správcéiti osobních'Íídajů 
subjektů údajů a že zpracovává osobní údaje akciové společndsťl VLTAVA* LABE? | 
MEDIA za účelem realizace této smlouvy. Statutární město Kladno'se zavazuje* 
zpracovávat osobní údaje akciové společnosti VLTAVA LABE MEDIA pouze* k účeiu 
danému touto smlouvou, bez využití jiného zpracovatele údajů. VLTAVA LABE 
MEDIA a.s. prohlašuje, že si je vědoma všech svých zákonných práv v souvislosti 
s poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému touto smlouvou. Podrobné 
informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových 
stránkách www.mestokladno.cz v sekci Ochrana osobních údajů."

Součástí smlouvy je příloha č. 1 - seznam ulic ve městě Kladně, ve kterých bude 
zajištěna distribuce 2.450 ks výtisků.

V Praze dne '

VLTAVA LABE

VLTAVA LABE MEDIA a.s. 
U Trezorky 921/2 

158 00 Praha 5 - Jinonice 
DIČ: CZ0144Q578

http://www.mestokladno.cz


Příloha č. 1

Ulice Část města

Litevská Kročehlavy
Hřebečská Kročehlavy
Mostecká Sítná
Ostravská Sítná
Na Růžovém poli Kročehlavy
Vít. Nezvala Rozdělov
Průchova 3212, 3230 Střed
Václavské nám. 2028 Kročehlavy
Vítězná 2955-2960 Rozdělov
Holandská Kročehlavy
Americká 2532 Kročehlavy
Petrohradská 2905 Rozdělov
Norská 2414-2417, 2492-2495, 2523 Kročehlavy
Sevastopolská 2851, 2852, 2853 Rozdělov
Čermákova 2723 Střed
Vodárenská 2324, 2381-2383, 2383-60 Kročehlavy
U Hvězdy 2414 Kročehlavy
Ústecká 3039, 3040, 3041, 3042, 3043 Sítná
Na vyhaslém 3263 Ostrovec
Václava Rabase 852 Střed
Wednesbury 2222 Kročehlavy
Tyršova 3222, 3223, 3224, 3225 Střed
Helsinská 2880 Rozdělov
Vojtěcha Lanny 3270, 3271 Ostrovec
Unhošťská 2191, 2010-2015, 2278 Kročehlavy



Schvalovací doložka smlouvy

Název Schválení smlouvy č. '2019/1066/KP’

Číslo smlouvy 2019/1066/KP Typ smlouvy Smlouva - ostatní

Název smlouvy SMLOUVA O TISKOVÉ SPOLUPRÁCI

Předmět smlouvy Vltava Labe Media a.s, se zavazuje poskytovat Statutárnímu městu Kladno v Kladenském deníku podle smluvených dat v letech 2019 a 2020, 
jednu tiskovou stranu měsíčně a zavazuje se zajistit jazykovou korekturu a zalomení podkladů do grafické podoby a následně distribuci 2.450 
výtisků ve městě Kladně.

Smluvní strany

VLTAVA LABE MEDIA a.s., IČO: 01440578, U Trezorky 921/2, Praha S-Jinonice, 158 00 Praha 58

Vyhotovitel

Příkazce

Právník

Eva Digitálně podepsal 
Eva Havelková

Havelková “S"

Ilona Digitálně podepsal 
Ilona Binhacková

Binhacková“«’";22

Nicole
Digitálně podepsal 
Nicole Podvolecká

Podvolecká Datum:2019.07.22
13:57:41 +02W

1.01


